
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2013 

 

O SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 

DE ESTANCIA, pessoa jurídica de direito público, Autarquia 

Municipal, inscrito no CNPJ nº 13.259.692/0001-39 e Inscrição 

Estadual nº 27.112.090-8, abre licitação na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO nº. 07/2013 para REGISTRO DE PREÇOS, 

por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação – 

INTERNET, através do site www.licitacoes-e.com.br, número do 

Pregão 517027 do tipo “Menor Preço por Item”, para aquisição 

de material hidráulico .  

Abertura das propostas: dia 19 de dezembro de 2013 às 08:00 

horas; Abertura da sala de disputa: dia 19 de dezembro de 

2013 às 09:00 horas (horário de Brasília/DF). 
Órgão:37;Unidade Orçamentária: 50; Função Programática: 

17.605.1095; Atividade: 2091; Elemento de Despesa: 

3390.30.00.00; Subelemento: 24;Fonte de Recurso: 00100.000; 

Base Legal: Lei nº. 10.520/2002, Decretos nº. 3.784/2001 e 

5.450/2005, nº 7.892/2013; Decreto Municipal nº. 5.251/2005, Lei 

Complementar nº. 123/2006 e Lei nº. 8.666/93. Parecer Jurídico 

nº 82/2013.Contatos: cpl.saae@gmail.com, Fone: (79) 3522-1204 

Estância (SE), 04 de dezembro de 2013. 

 

Kenia Costa de Oliveira                     Jéssica N. Oliveira Reis 
               Pregoeira                                 Autoridade Competente 

 

 

 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/

